
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Martín Guzman y otro - Designación - EX-2025-00310446- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00310446- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo la Secretaría de Educación a los fines del mantenimiento de servicios esenciales para la 
población, solicita diversos movimientos de personal con referencia a dos agentes en la Escuela Municipal de 
Educación Secundaria Nº 203 “Alberto Torres” por renuncia por jubilación de la agente María Teresita Badiola 
Legajo Nº 15.269/52. Acceden a los módulos por Listado Oficial.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1º.- Dáse por finalizadas las funciones, a partir del 30 de abril de 2025, al agente MARTÍN GUZMAN 



(Legajo Nº 33.490/98 – CUIL 20-37178189-8) como PROFESOR ESCUELA SECUNDARIA en EDUCACIÓN 
FÍSICA con DOS (2) módulos semanales (C.F. 9-84-02-04), con carácter SUPLENTE, en la Escuela Municipal de 
Educación Secundaria Nº 203 “Alberto Torres”” (U.E. 08-02-2-1-5-03).

 

ARTÍCULO 2º.- Desígnase, a partir del 30 de abril de 2025, al agente MARTÍN GUZMAN (Legajo Nº 33.490/98 
– CUIL 20-37178189-8) como PROFESOR ESCUELA SECUNDARIA en EDUCACIÓN FÍSICA con DOS (2) 
módulos semanales (C.F. 9-84-02-04), con carácter INTERINO y hasta cobertura por titular o cese de funciones con 
expresión de causa, en la Escuela Municipal de Educación Secundaria Nº 203 “Alberto Torres” (U.E. 08-02-2-1-5-
03), manteniéndosele el pago de las Bonificaciones que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 3º.- Dáse por finalizadas las funciones, a partir del 30 de abril de 2025, al agente MARTÍN NAHUEL 
DONSINI (Legajo Nº 32.085/77 – CUIL 20-23223814-4) como PROFESOR ESCUELA SECUNDARIA en 
EDUCACIÓN FÍSICA con DOS (2) módulos semanales (C.F. 9-84-02-04), con carácter SUPLENTE, en la Escuela 
Municipal de Educación Secundaria 203 “Alberto Torres”” (U.E. 08-02-2-1-5-03).

 

ARTÍCULO 4º.- Desígnase, a partir del 30 de abril de 2025, al agente MARTÍN NAHUEL DONSINI (Legajo Nº 
32.085/77 – CUIL 20-23223814-4) como PROFESOR ESCUELA SECUNDARIA en EDUCACIÓN FÍSICA con 
DOS (2) módulos semanales (C.F. 9-84-02-04), con carácter INTERINO y hasta cobertura por titular o cese de 
funciones con expresión de causa, en la Escuela Municipal de Educación Secundaria Nº 203 “Alberto Torres”” 
(U.E. 08-02-2-1-5-03), manteniéndosele el pago de las Bonificaciones que viene percibiendo.

 

ARTÍCULO 5º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN.

 

ARTÍCULO 6º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Miércoles 4 de Junio de 2025
	numero_documento: DECFC-2025-1260-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-06-04T12:40:26-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-06-04T13:50:37-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-06-04T13:50:43-0300




